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Skriv ut Sting

Fwd: underlag till tisdag kvill 16 februari Lyckebyéns
vattenférbund

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)

Skickat: den 9 februari 2016 13:56:31

Till: ~ Kage Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Pia Prestel
(pia.prestel@hotmail.com)

2 bifogade filer

Vissefjirda 16 feb 2016 Peggy Lerman &hérare.pdf (1072,8 kB) , ATT00001.htm
(0,2 kB)

Info gillande tisdagens mote.

Med vinliga hilsningar
Pernilla Landin

Torsas kommun
Samhalisbyggnadsférvaltningen
Kalmarvagen 4, Box 503

385 25 TORSAS

Tfn direkt: 0486-33187

E-post: pernilla.landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljopaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande

Vidarebefordrat brev:

Fran: Akesson Kristine <Kristine.Akesson@emmaboda.se>

Datum: 9 februari 2016 13:20:57 CET

Till: Albertsson Asa <Asa.Albertsson@emmaboda.se>, "Lundgren Stefan"
<Stefan.Lundgren@emmaboda.se>, Gustavsson Lennart

<Lennart.Gustavsson@emmaboda.se>, Gustavsson Péhr

<phr.gustavsson@telia.com>, Eva Steiner <eva.steiner@karlskrona.se>,
"Anna.Hermansson@skogsstyrelsen.se" < Anna.Hermansson(@skogsstyrelsen.se>,
Gustavsson Pia <Pia.Gustavsson@emmaboda.se>,
"jenny.strom.akesson@skogsstyrelsen.se" <
jenny.strom.akesson@skogsstyrelsen.se>, Karlsson Erling
<erling.karlsson@emmaboda.se>, "Karen Jensen (Karen.Jensen@rfkl.se)" <
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Karen.Jensen@rfkl.se>, "Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)"
<Pernilla.Landin@torsas.se>, Jens Bondesson <jens.bondesson@xyleminc.com>,
"Bengt Persson (bengt.stromsfors ail.com)" <bengt.stromsfors@gmail.com>,
Jorgen Johansson <jorgen.johansson@karlskrona.se>, Persson Kristina
<Kristina.Persson@emmaboda.se>, Svensson Lars
<Lars.Svensson@emmaboda.se>, Rundqvist Tommy
<Tommy.Rundgvist@emmaboda.se>

Kopia: "peggy@lagtolken.se" <pe lagtolken.se>
Amne: underlag till tisdag kvill 16 februari Lyckebyans vattenforbund

Hej,
Har kommer underlag fran foreldsaren géllande tréffen den 16/2 i Vissefjarda.

Varmt valkommen!

Halsningar Kicki

fofsistetatofagetatotsisieieisieteioisiaiaiaioieiaioieiaieiaiaieieieieis]
Kristine Akesson

Tekniska kontoret
Emmaboda kommun, Box 54 361 21 Emmaboda
Tel. direkt 0471- 24 90 70

E-post kristine.akesson@emmaboda.se

- Vidarebefordrat meddelande som bifogad fil -
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